
REKAPITULACE STAVBY Příloha č.1 k SOD č.6440-0530-2023-023
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

784 791,88

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 949 598,17

784 791,88 164 806,2921,00%
0,00

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Vnitřní úpravy
02 ÚT, ELE
03 VRN

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 402 315,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 402 315,45 21,00% 84 486,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 486 801,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

01 - Vnitřní úpravy 

 

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

01 - Vnitřní úpravy

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací
pro pěší ručně

m2 1,000

VV před vstupem do vrátnice pro čistící zonu
VV 1,00*1,00 1,000
VV Součet 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 310279842
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu
nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm

m3 1,200

P
Poznámka k položce:
včetně omítnutí zazděného okna (stanoviště) z vnější strany

VV předpoklad tl. 400 mm
VV 2,00*1,50*0,40 1,200
VV Součet 1,200

3 K 317121251
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti
otvoru přes 1050 do 1800 mm

kus 1,000

VV nad výdejní okno
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 M 59321072 překlad železobetonový RZP 1790x140x140mm kus 1,000

5 K 317142442
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250
mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm

kus 1,000

VV stanoviště - oddělení kuchyňky
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 6,600

VV stanoviště - oddělení kuchyňky
VV 2,60*3,00-0,60*2,00 6,600
VV Součet 6,600

7 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými
kotvami

m 3,000

VV ukotvení zdiva při zazdění okna
VV 1,50*2 3,000
VV Součet 3,000

D 4 Vodorovné konstrukce

8 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,168

VV vstup do vrátnice
VV 1,20*0,35*0,40 0,168
VV Součet 0,168

9 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou
ocelí 10 505

t 0,015

VV vstup do vrátnice - předpoklad vyztužení 90 kg/m3
VV 1,20*0,35*0,40*90/1000 0,015
VV Součet 0,015

10 K 433351131
Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4
m

m2 0,180

VV vstup do vrátnice
VV 1,20*0,15 0,180
VV Součet 0,180

11 K 433351132
Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v
do 4 m

m2 0,180

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený
ručně

m2 48,550

13 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 48,550

VV strop
VV chodba
VV 1,40*3,30+1,80*1,0 6,420
VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV WC
VV 1,80*1,50 2,700
VV pokoj
VV 2,30*4,80 11,040
VV pokoj na spaní
VV 2,70*3,00 8,100
VV stanoviště
VV 3,00*5,80 17,400

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

01 - Vnitřní úpravy

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 48,550

14 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušťky do 3 mm

m2 48,550

15 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně

m2 145,760

16 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 145,760

VV stěny
VV chodba
VV 2,60*(3,50+3,30)*2 35,360
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00*4+0,60*2,00*2) -8,800
VV pokoj
VV 2,60*(2,30+4,80)*2 36,920
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,50) -4,600
VV pokoj na spaní
VV 2,60*(3,00+2,70)*2 29,640
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,50) -4,600
VV koupelna
VV (2,60-2,00)*(1,70+1,70)*2 4,080
VV WC
VV (2,60-2,00)*(1,80*2+1,50)*2 6,120
VV odpočet otvorů
VV -(1,20*0,60) -0,720
VV stanoviště
VV 2,60*(3,00+5,80)*2 45,760
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,20*2) -6,400
VV nová příčka
VV 2,50*2,60*2 13,000
VV Součet 145,760

17 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně

m2 4,080

VV pod/pro obklad stěn koupelny
VV (2,60-2,00)*(1,70+1,70)*2 4,080
VV Součet 4,080

18 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do
3 mm

m2 145,760

19 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící
páskou

m2 12,920

VV vrátnice okna
VV 1,20*0,60+2,00*1,50*3+1,20+2,00 12,920
VV Součet 12,920

20 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 3,000
VV zazděné okno
VV 2,00*1,50 3,000
VV Součet 3,000

21 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
rohových profilů s tkaninou

m 22,600

VV vrátnice
VV ostění
VV ((1,20+0,60*2)+(2,00+1,50*2)*2+(1,20+2,00*2)) 17,600
VV ostění
VV (2,00+1,50*2) 5,000
VV Součet 22,600

22 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š
100mm pro ETICS

m 24,860

VV 22,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,860

23 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů
pro spojení s okenním rámem

m 22,600

VV vrátnice
VV ostění
VV ((1,20+0,60*2)+(2,00+1,50*2)*2+(1,20+2,00*2)) 17,600
VV ostění
VV (2,00+1,50*2) 5,000
VV Součet 22,600

24 M 28342205
profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro
ostění ETICS

m 23,730

VV 22,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,730

25 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená
vnějších stěn nanášená ručně

m2 3,000

26 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 6,000

VV rozměr 800x2000 mm
VV 3 3,000
VV rozměr 700x000 mm
VV 3 3,000
VV Součet 6,000

27 M 55331431
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl
stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 3,000

P
Poznámka k položce:
DZUP

VV rozměr 700x000 mm
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

28 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl
stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 3,000

P
Poznámka k položce:
DZUP

VV rozměr 800x2000 mm
VV 3 3,000

Strana 6 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 48,550

30 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 48,550

VV chodba
VV 1,40*3,30+1,80*1,0 6,420
VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV WC
VV 1,80*1,50 2,700
VV pokoj
VV 2,30*4,80 11,040
VV pokoj na spaní
VV 2,70*3,00 8,100
VV stanoviště
VV 3,00*5,80 17,400
VV Součet 48,550

31 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových
zhotovených na místě

m 1,200

VV schod u vstupu do vrátnice
VV 1,20 1,200
VV Součet 1,200

32 K 967021112
Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo
smíšeném

m2 0,600

VV
zvětšení otvoru pro dveře rozměru 700x2000 mm do koupelny
a WC

VV 0,10*2,00*3 0,600
VV Součet 0,600

33 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,600

VV stávající dveře
VV 0,80*2,00*3+0,60*3 6,600
VV Součet 6,600

34 K 968082017
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy
přes 2 do 4 m2

m2 3,000

VV okno stanoviště
VV 2,00*1,50 3,000
VV Součet 3,000

35 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na
MVC nebo MV tl do 150 mm

m2 1,080

VV pro podávací okno
VV 0,90*1,20 1,080
VV Součet 1,080

36 K 973022241
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl
do 150 mm

kus 2,000

VV pro osazení překladu nad výdejní okno
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

37 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

m2 4,080

VV pod/pro obklad stěn koupelny
VV (2,60-2,00)*(1,70+1,70)*2 4,080
VV Součet 4,080

D 997 Přesun sutě

38 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 4,740

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 4,740

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 71,100

VV 4,74*15 'Přepočtené koeficientem množství 71,100

41 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 5,237

D 998 Přesun hmot
42 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,879

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
43 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 6,600

VV stanoviště - oddělení kuchyňky
VV 2,60*3,00-0,60*2,00 6,600
VV Součet 6,600

44 K 766621522
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 vertikálně
posuvných ve vodícím rámu na zdi

m2 1,000

VV výdejní okno stanoviště
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 M 61130522
okno dřevěné zdvojené jednokřídlové otvíravé a
sklápěcí 900x1200mm

kus 1,000

46 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně

kus 6,000

VV rozměr 800x2000 mm
VV 3 3,000
VV rozměr 700x000 mm

Strana 7 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000
VV Součet 6,000

47 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
700x1970-2100mm

kus 3,000

VV rozměr 700x000 mm
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

48 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
800x1970-2100mm

kus 3,000

VV rozměr 800x2000 mm
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

49 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 6,000
VV rozměr 800x2000 mm
VV 3 3,000
VV rozměr 700x000 mm
VV 3 3,000
VV Součet 6,000

50 M 54924002
zámek zadlabací mezipokojový levý s dozickým klíčem
rozteč 72x55mm

kus 6,000

51 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 5,000

52 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 5,000

53 K 766660730
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se
zámkem

kus 1,000

54 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 1,000

55 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech
v do 6 m

% 400,388

D 771 Podlahy z dlaždic
56 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 12,010

VV chodba
VV 1,40*3,30+1,80*1,0 6,420
VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV WC
VV 1,80*1,50 2,700
VV Součet 12,010

57 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 12,010

58 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes
3 do 5 mm

m2 12,010

59 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

m 12,400

VV chodba
VV (3,50+3,30)*2-1,20 12,400
VV Součet 12,400

60 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m 12,400

VV chodba
VV (3,50+3,30)*2-1,20 12,400
VV Součet 12,400

61 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 300x80mm

kus 30,690

VV 12,4*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 30,690

62 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 12,010
VV chodba
VV 1,40*3,30+1,80*1,0 6,420
VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV WC
VV 1,80*1,50 2,700
VV Součet 12,010

63 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do
12 ks/m2

m2 12,010

VV chodba
VV 1,40*3,30+1,80*1,0 6,420
VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV WC
VV 1,80*1,50 2,700
VV Součet 12,010

64 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2

m2 13,211

VV 12,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,211

65 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 5,590

VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV WC
VV 1,80*1,50 2,700
VV Součet 5,590

66 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za spárování tmelem
dvousložkovým

m2 12,010

67 K 771577115
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem

m2 12,010

68 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 2,890

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV Součet 2,890

69 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000
VV koupelna
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

70 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 6,800
VV koupelna
VV (1,70+1,70)*2 6,800
VV Součet 6,800

71 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po
položení dlažby chemickými prostředky

m2 12,010

72 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

% 308,670

D 776 Podlahy povlakové

73 K 776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 36,540

74 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 36,540
VV pokoj
VV 2,30*4,80 11,040
VV pokoj na spaní
VV 2,70*3,00 8,100
VV stanoviště
VV 3,00*5,80 17,400
VV Součet 36,540

75 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah

m2 36,540

76 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5
mm

m2 36,540

77 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně

m2 36,540

VV pokoj
VV 2,30*4,80 11,040
VV pokoj na spaní
VV 2,70*3,00 8,100
VV stanoviště
VV 3,00*5,80 17,400
VV Součet 36,540

78 K 776251111
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea)
standardním lepidlem

m2 36,540

79 M 60756112
linoleum přírodní tl 3.2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové
tření µ ≥0.3, třída zátěže 34/43

m2 40,194

VV 36,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 40,194

80 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 40,800
VV pokoj
VV (2,30+4,80)*2-0,80 13,400
VV pokoj na spaní
VV (2,70+3,00)*2-0,80 10,600
VV stanoviště
VV (3,00+5,80)*2-0,80 16,800
VV Součet 40,800

81 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 41,616
VV 40,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 41,616

82 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím
a setřením vlhkým mopem

m2 36,540

83 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

% 767,140

D 781 Dokončovací práce - obklady
84 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 53,440

VV koupelna
VV 2,60*(1,70+1,70)*2 17,680
VV odpočet otvorů
VV -(0,60*2,00) -1,200
VV WC
VV 2,00*(1,80*2+1,50)*2 20,400
VV odpočet otvorů
VV -(0,60*2,00*3) -3,600
VV stanoviště
VV 1,20*(3,00+5,80)*2-0,80*1,20 20,160
VV Součet 53,440

85 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 53,440

86 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2 16,480

VV koupelna
VV 2,60*(1,70+1,70)*2 17,680
VV odpočet otvorů
VV -(0,60*2,00) -1,200
VV Součet 16,480

87 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo
dilatační spáry

m 10,400

VV rohy stěn
VV koupelna
VV 2,60*4 10,400
VV Součet 10,400

88 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladených do malty

m2 20,160

VV stanoviště

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,20*(3,00+5,80)*2-0,80*1,20 20,160
VV Součet 20,160

89 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických
lepených

m2 29,200

VV koupelna
VV 2,00*(1,70+1,70)*2 13,600
VV odpočet otvorů
VV -(0,60*2,00) -1,200
VV WC
VV 2,00*(1,80*2+1,50)*2 20,400
VV odpočet otvorů
VV -(0,60*2,00*3) -3,600
VV Součet 29,200

90 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 53,440

VV koupelna
VV 2,60*(1,70+1,70)*2 17,680
VV odpočet otvorů
VV -(0,60*2,00) -1,200
VV WC
VV 2,00*(1,80*2+1,50)*2 20,400
VV odpočet otvorů
VV -(0,60*2,00*3) -3,600
VV stanoviště
VV 1,20*(3,00+5,80)*2-0,80*1,20 20,160
VV Součet 53,440

91 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 58,784
VV 53,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 58,784

92 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2 53,440

93 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 53,440

94 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým

m2 53,440

95 K 781491021
Demnontáž a montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených
silikonovým tmelem na keramický obklad

m2 1,320

VV koupelna
VV 1,00*1,00 1,000
VV WC
VV 0,40*0,80 0,320
VV Součet 1,320

96 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr
3210x2250mm

m2 1,452

VV 1,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,452

97 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu
chemickými prostředky

m2 53,440

98 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

% 928,938

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

99 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

m2 177,230

VV stěny
VV chodba
VV 2,60*(3,50+3,30)*2 35,360
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00*4+0,60*2,00*2) -8,800
VV pokoj
VV 2,60*(2,30+4,80)*2 36,920
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,50) -4,600
VV pokoj na spaní
VV 2,60*(3,00+2,70)*2 29,640
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,50) -4,600
VV WC
VV (2,60-2,00)*(1,80*2+1,50)*2 6,120
VV odpočet otvorů
VV -(1,20*0,60) -0,720
VV stanoviště
VV 2,60*(3,00+5,80)*2 45,760
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,20*2) -6,400
VV strop
VV chodba
VV 1,40*3,30+1,80*1,0 6,420
VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV WC
VV 1,80*1,50 2,700
VV pokoj
VV 2,30*4,80 11,040
VV pokoj na spaní
VV 2,70*3,00 8,100
VV stanoviště
VV 3,00*5,80 17,400
VV Součet 177,230

100 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 181,310
VV stěny
VV chodba
VV 2,60*(3,50+3,30)*2 35,360
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00*4+0,60*2,00*2) -8,800

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pokoj
VV 2,60*(2,30+4,80)*2 36,920
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,50) -4,600
VV pokoj na spaní
VV 2,60*(3,00+2,70)*2 29,640
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,50) -4,600
VV koupelna
VV (2,60-2,00)*(1,70+1,70)*2 4,080
VV WC
VV (2,60-2,00)*(1,80*2+1,50)*2 6,120
VV odpočet otvorů
VV -(1,20*0,60) -0,720
VV stanoviště
VV 2,60*(3,00+5,80)*2 45,760
VV odpočet otvorů
VV -(0,80*2,00+2,00*1,20*2) -6,400
VV strop
VV chodba
VV 1,40*3,30+1,80*1,0 6,420
VV koupelna
VV 1,70*1,70 2,890
VV WC
VV 1,80*1,50 2,700
VV pokoj
VV 2,30*4,80 11,040
VV pokoj na spaní
VV 2,70*3,00 8,100
VV stanoviště
VV 3,00*5,80 17,400
VV Součet 181,310

101 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech v do 3,80 m m2 4,800

VV chodba
VV 1,20*(2,30+3,30) 6,720
VV odpočet otvorů
VV -1,20*(0,80*2) -1,920
VV Součet 4,800

102 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 12,920

VV vrátnice okna
VV 1,20*0,60+2,00*1,50*3+1,20+2,00 12,920
VV Součet 12,920

103 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 13,566
VV 12,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,566

104 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 177,230

105 K 784181131
Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 4,800

106 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 177,230

107 K 784660111
Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti
v do 3,80 m

m2 4,800

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

108 K 786612200
Demontáž a montáž zastiňujících rolet z textilií nebo
umělých tkanin

kus 6,000

VV okna 2000 x 1500 mm
VV 2,00*1,50*2 6,000
VV Součet 6,000

109 M RMAT0001 roleta m2 6,000

110 K 998786201
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy
v objektech v do 6 m

% 32,802

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

111 K 220320201
Demontáž a montáž zvonku pro vnitřní použití na
střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V

kus 1,000

VV bezdrátový zvonek
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

112 M 37414130 zvonek bytový kus 1,000

Strana 11 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 380 476,43 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

02 - ÚT, ELE

Strana 12 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

02 - ÚT, ELE

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

Strana 13 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,000

VV pro nové topení - předpoklad
VV 100,00*0,10*0,10 1,000
VV pro nové kabely - předpoklad
VV 600,00*0,10*0,10 6,000
VV Součet 7,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do
100 mm

m 700,000

VV pro nové topení - předpoklad
VV 100,00 100,000
VV pro nové kabely - předpoklad
VV 600,00 600,000
VV Součet 700,000

D 997 Přesun sutě

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 14,116

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 14,116

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 211,740

VV 14,116*15 'Přepočtené koeficientem množství 211,740

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 14,116

D 998 Přesun hmot
7 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,392

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
8 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000

VV WC
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný

soubor 1,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

10 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000
VV WC
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

12 K 725240812
Demontáž vaniček sprchových bez výtokových
armatur

soubor 1,000

VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 725241222
Vanička sprchová z litého polymermramoru
čtvrtkruhová 800x800 mm

soubor 1,000

14 K 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000
VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 M RMAT0001
Zástěna sprchová rohová rámová s plastovou výplní
dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku
800x800 mm

kus 1,000

16 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 2,000

VV koupelna

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

02 - ÚT, ELE

Strana 14 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV wc
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

17 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník toaletních papírů

soubor 1,000

VV WC
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K 725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 l soubor 1,000

VV
"šetrná demontáž bojleru vč. armatur + uložení v místě
stavby"

VV "1.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000
VV Pozn.: vč. elektrického odpojení

19 K 725539304
Montáž ohřívačů zásobníkových stacionárních
tlakových přes 250 do 300 l

soubor 1,000

VV
"šetrná demontáž bojleru vč. armatur + uložení v místě
stavby"

VV "1.NP" 1 1,000
VV Součet 1,000
VV Pozn.: vč. elektrického odpojení

20 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičky G 1/2"

soubor 1,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV WC
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000
VV koupelna
VV 1 1,000
VV wc
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

22 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

23 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000
VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

24 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou
výškou sprchy

kus 1,000

VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 M 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm kus 1,000

26 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m

% 447,716

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
27 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 100,000

VV předpoklad
VV 100,00 100,000
VV Součet 100,000

28 K 733190801 Odřezání objímky dvojité DN do 50 kus 14,000

29 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D
18x1 mm

m 80,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV předpoklad
VV 80,00 80,000
VV Součet 80,000

30 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D
28x1,5 mm

m 20,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV předpoklad
VV 20,00 20,000
VV Součet 20,000

31 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 1 000,000

32 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech
v do 6 m

% 0,723

D 734 Ústřední vytápění - armatury

33 K 734111612
Ventil přírubový uzavírací přímý DN 25 PN 16 do
400°C ovládaný ručně

soubor 7,000

Strana 15 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV chodba
VV 1 1,000
VV koupelna
VV 1+1 2,000
VV WC
VV 1 1,000
VV pokoj na spaní
VV 1 1,000
VV pokoj
VV 1 1,000
VV stanoviště
VV 1 1,000
VV Součet 7,000

34 K 734211113
Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C
otopných těles

kus 7,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

35 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C
otopných těles VK

kus 7,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

36 K 734261232 Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C kus 7,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

37 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do
6 m

% 0,723

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
38 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,000

VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl
do 1500 mm

kus 2,000

VV chodba
VV 1 1,000
VV WC
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

40 K 735151822
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl
přes 1500 do 2820 mm

kus 3,000

VV pokoj na spaní
VV 1 1,000
VV pokoj
VV 1 1,000
VV stanoviště
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

41 K 735152379
Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon
1174 W

kus 3,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV chodba
VV 1 1,000
VV koupelna
VV 1 1,000
VV WC
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

42 K 735152382
Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon
1760 W

kus 3,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV pokoj na spaní
VV 1 1,000
VV pokoj
VV 1 1,000
VV stanoviště
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

43 K 735161811
Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými
lamelami dl do 1500 mm

kus 1,000

VV koupelna žebřík
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 16 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 735164262
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné
výška/délka 1500/745 mm

kus 1,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 M 54153026 těleso trubkové přímotopné 1500x750mm 600W kus 1,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

46 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 2,700
VV pokoj na spaní, pokoj, stanoviště
VV 0,50*1,80*3 2,700
VV Součet 2,700

47 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
do 6 m

% 0,723

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

48 K 741122005
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)

m 600,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV předpoklad - ke světlům
VV 200,00 200,000
VV předpoklad - k vypínačům
VV 400,00 400,000
VV Součet 600,000

49 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 220,000

P

Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV předpoklad - ke světlům
VV 200,00 200,000
VV Součet 200,000
VV 200*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 220,000

50 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 440,000

P

Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV předpoklad - k vypínačům
VV 400,00 400,000
VV Součet 400,000
VV 400*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 440,000

51 K 741120811
Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-
16 mm2 pod omítkou

m 300,000

VV předpoklad
VV 300,00 300,000
VV Součet 300,000

52 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální se zapojením vodičů

kus 13,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV včetně demontáže původního
VV chodba
VV 6 6,000
VV koupelna
VV 1 1,000
VV WC
VV 2 2,000
VV pokoj na spaní
VV 1 1,000
VV pokoj
VV 1 1,000
VV stanoviště
VV 2 2,000
VV Součet 13,000

53 M 34535000
spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1,
šroubové svorky

kus 13,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

54 K 741311002 Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů kus 1,000

VV
dopojení soumrakového spínače VO (musí být zachována
funkčnost)

Strana 17 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

55 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

kus 27,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV včetně demontáže původní
VV chodba
VV 3 3,000
VV koupelna
VV 2 2,000
VV WC
VV 2 2,000
VV pokoj na spaní
VV 5 5,000
VV pokoj
VV 5 5,000
VV stanoviště
VV 10 10,000
VV Součet 27,000

56 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s
clonkami, bezšroubové svorky

kus 27,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

57 K 741313402
Montáž zásuvka průmyslová ve skříni jištěná 32 A se
zapojením vodičů

kus 1,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV
vrátnice -zásuvková skříň na fasádě - včetně demontáže
původní

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

58 M 1000188708
Zásuvková skříň do vnějšího prostředí jištěná s
chráničem

kus 1,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

59 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se
zapojením vodičů

kus 9,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

VV včetně demontáže původních
VV chodba
VV 2 2,000
VV koupelna
VV 1 1,000
VV WC
VV 2 2,000
VV pokoj na spaní
VV 1 1,000
VV pokoj
VV 1 1,000
VV stanoviště
VV 2 2,000
VV Součet 9,000

60 M 34825005
svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové
přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm

kus 9,000

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: "Poznámka k položce: - Všechny prvky jsou
oceněny včetně dodávky, montáže, dopravy a funkčního zabudování
do stavby včetně dořešení návaznosti ve stavbě. - Po montáži bude
provedena revize dle platných norem

61 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
dokumentace skutečného provedení + revize elektro

62 K 741854921
Zjištění vadných pojistek hlavního přívodu v domovní
skříni

kus 1,000

63 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m

% 774,659

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

64 K 210191514
Montáž skříní pojistkových včetně vyzbrojení novými
jističi

kus 1,000

VV stávající pojistková skříň v chodbě
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

65 M 1000165300 skříň pojistková včetně vyzbrojení novými jističi kus 1,000

66 K 218190431
Demontáž rozvaděčů vn vnitřních ostatních do 400 kg
bez odpojení vodičů

kus 1,000

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV včetně kompletního odpojení
VV stávající pojistková skříň v chodbě
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 19 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 2 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

03 - VRN

Strana 20 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

03 - VRN

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

Strana 21 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00

Vrátnice b.č.17 kasárna kpt. Jaroše Chrudim

03 - VRN

Strana 22 z 23



VNITŘNÍ  ÚPRAVY   -  technické zhodnocení

Jednotková cena Cena celkem

2 K 310279842
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve 
zdivu nadzákladovém z nepálených 
tvárnic tl do 300 mm

m3 1,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 317121251
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných 
do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 
1800 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

4 M 59321072
překlad železobetonový RZP 
1790x140x140mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 317142442
Překlad nenosný pórobetonový š 150 
mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu 
dl přes 1000 do 1250 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých 
tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 6,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 622131121
Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 968082017
Vybourání plastových rámů oken včetně 
křídel plochy přes 2 do 4 m2 m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

35 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl 
do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm

m2 1,080 0,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 973022241
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 
0,10 m2 hl do 150 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

43 K 766111820
Demontáž truhlářských stěn dřevěných 
plných

m2 6,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

44 K 766621522
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 
m2 vertikálně posuvných ve vodícím 
rámu na zdi

m2 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

45 M 61130522
okno dřevěné zdvojené jednokřídlové 
otvíravé a sklápěcí 900x1200mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

0,00

DPH 21% -             

0,00

Součástí oprav je i technické zhodnocení zakázky, které nesmí překročit zákonem stanovený limit 40 tisíc Kč
včetně DPH. V případě překročení stanoveného limitu nebude nabídka hodnocena.

CENA CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM VČETNĚ DPH


